تا اینهارا از میان بر نداریم و تاریشه اینهارا نسوزانیم
هیچیک از اقدامات و زحمتهای ما سودی نخواهد بخشید و اگر پیر سید
پس چه باید کرد مادر جواب میگوئیم که با کمال جسارت و باتمام قوت
قلب و متانت بدین دشمنان جانی اعلان جنگ باید کرد . در شماره
آینده ترتیب این اعلان جنگ را خواهیم نوشت .

سلمان ساوجی فرنگی

(متولد در ۶۹۲ و متوفی در ۷۷۹ هجری = ۱۲۹۱ - ۱۳۷۷ میلادی)

[بقلم فاضل محترم جناب میرزا عبد الله بن عبد الغفار تبریزی معلم زبان فارسی در
مدرسه السنه شرقی مسکو که مانند بسیاری از اهل فضل و هنر از ورطه و حشتناک
بولشویزم رخت خود بدر کشیده و عجاله در اطریش رحل اقامت انداخته اند]